
CKD Primary Seminar
謹啓 先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、下記要領にて「CKD Primary Seminar」を開催させて運びとなりました。
昨今のCOVID-19の影響も鑑みまして、web上にて開催させて頂きます。
大変ご多忙とは存じますが、何卒ご参加賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

山縣 邦弘 先生

筑波大学医学医療系 腎臓内科学 教授

講演
19:00-19:30

当院におけるCKD治療と地域連携の現状

特別講演
19:30-20:20

2021年6月25日（金）19:00～20:30

Zoom

プログラム

座長

Take Home

Message
20:20-20:30

髙田 健治 先生

筑波学園病院 副病院長
演者

腎性貧血の新たなる治療戦略
～HIF-PH阻害薬の可能性について～

阿部 雅紀 先生

日本大学 腎臓高血圧内分泌内科 主任教授
演者

山縣 邦弘 先生

筑波大学医学医療系 腎臓内科学 教授

Web開催

PC・タブレット端末・スマートフォン等のデバイスよりご参加下さい。
参加方法の詳細は本紙裏面をご覧下さい。

【参加にあたってのお願い】
■本会の招待メールは転送されないようご留意ください。
■本会はZoomを用いて開催致します。通信の乱れが生じる可能性をあらかじめご了承下さい。
■参加時は「施設名_氏名」でご参加頂きますようお願い申し上げます。
■ご視聴の際は録音・録画、画面の写真撮影はご遠慮願います。
■通信状態への負荷軽減のため「カメラ/マイク オフ」にてご視聴いただきますようお願い申し上げます。
■当日質問がある際は随時チャットにご記入をいただくか、挙手ボタンを押していただき指名されましたらご発言をお願い申し上げます。

共催：つくば市医師会、一般社団法人茨城県保険医協会、つくば薬剤師会、
一般社団法人茨城県病院薬剤師会、扶桑薬品工業株式会社、田辺三菱製薬株式会社

※ 日本医師会生涯教育講座(1.5単位 CC10：チーム医療、CC12:地域医療、CC73：慢性疾患・複合疾患の管理) の単位を取得予定となっております。

※ 日本薬剤師研修センター認定単位(1単位) 茨城県病院薬剤師会生涯研修認定研修単位(0.75単位) の単位を取得予定となっております。

日 時

開催形式



【参加方法のご案内】

https://zoom.us/webinar/register/WN_5Pey9X5yT6ysfYfzPIgoJg

①事前に下記URL又は2次元バーコードよりご参加登録をお願い致します。

③承認完了後、ご登録頂いたメールアドレスに当日ご参加頂くためのURLが
送付されます。開催当日に「ここをクリックして参加」をクリック頂き、ご参加を
お願い致します。

ご登録締め切り日
：6月24日（木）17：00までにお願い致します。

田辺 太郎

注：名の部分に苗字、姓の部分
にお名前を記載ください。

ご不明な点等ございましたら、弊社担当者または下記お問い合わせ先へご連絡を
宜しくお願い申し上げます。

◆お問い合わせ先◆
田辺三菱製薬株式会社 北関東甲信越支店 つくば第一営業所 高井俊英
住所：茨城県つくば市竹園1-12-2第三ISSEIビル3F
TEL：029-860-6810
携帯電話：080-5776-2902
メールアドレス：Takai.Toshihide@mw.mt-pharma.co.jp

②「ウェビナー登録」という画面が表示されますので、登録に必要な項目を入
力頂き、「登録」ボタンのクリックをお願い致します。

https://zoom.us/webinar/register/WN_5Pey9X5yT6ysfYfzPIgoJg

